Ptrie 	Mon;<ipal

o Valério
UniaTribathoeNospelidad•

2011,  oo

ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO-TO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CNPJ No 25.043.449/0001 -68

ADM:  2021/2024

EXTRATO ATA DO REGISTRO DE PREÇO N° 003 - 2024

PREGÃO ELETRÔNICO N° 003 - 2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 024 - 2024

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALERIO - TO, instituição de direito público, inscrita no Ministério da Fazenda sob o n°
25.043.449/0001-68, com sede na avenida Minas Gerais n° 237, Centro - CEP: 77.390-000 - Fone:(63) 3359 -1433, São Valério - TO, neste ato
representado por seu Prefeito Municipal o(a) Senhor: OLIMPIO DOS SANTOS ARRAES, Gestor Municipal da PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO
VALERIO - TO,

FUNDAMENTO LEGAL

0 presente Contrato decorre da liomologação dos Sres Prefeita e Gestores dos Fundos Municipais de São Valério - TO constantes nos autos do
processo acima citado, na forma da Lei n° 14.133 de 01 de Abril de 2021, Lei complementar 123 de 14 Dezembro de 2006, Lei
Complementar 147 de 07 de Agosto de 2014, Decreto n° 11.462, de 31 de março de 2024, Decreto 10.024 de 20 de Setembro de
2019 e Decreto Municipal n° 028/2021 de 01 de junho de 2021.

OBJETO

Contratação de empresa especializada para o fornecimento Aquisição de Material de Limpeza Higiene e Utensílio para atender as
necessidades da Prefeitura e Fundos Municipais de São Valério - TO. compreendendo a Prefeitura e os Fundos Municipais.

CONTRATADA

EMPRESA: H.A.0 COSTA LTDA, instituição de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n° 22.739.115/0001 - 35, com sede na Avenida
LO-21, QD, ACSV SE 91, 5, SALA 02, Bairro; Plano Diretor Sul, CEP: 77023 - 356 - Palmas/TO, neste ato representado por seu
proprietário Senhor (a) HEVERTON AUGUSTOCHAGAS COSTA, VENCEDORA com os lotes: os lotes: 1, 2, 3, 4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12,
13, 14, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 45, 46, 47, 50, 51, 52, 55, 63, 64, 67, 69, 70, 71, 72, 73, 74,
75, 76, 79,80, 81, 82, 83 no valor total de R$ 254.837,16 (duzentos e cinquenta e quatro mil e oitocentos e trinta e sete reais e
dezesseis centavos).

EMPRESA: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA, instituição de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n°10.484.811/0001-69, com sede
na Rua Delfino Aguiar, n° 1345, Centro - Gurupi/TO, CEP: 77.405-040, neste ato representado por seu proprietário Senhor (a)
ELIZABETE DE , OLIVEIRA BRITO PIRES VENCEDORA, com os lotes: 18, 19, 25, 27, 28, 29, 42, 44, 48, 49, 53, 54, 56, 57, 58, 59, 60, 61,
62, 65, 66, 68, 77, 78, 84, 85, 86, 87, 88 no valor total de R$ 79.666,54 (setenta e nove mil e seiscentos e sessenta e seis reais e
cinquenta e quatro centavos).

EMPRESA: META COM. DE  EQUIP.  PARA ESCRITORIO LTDA - ME, instituição de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n°

28.294.453/0001-97, com sede na Q ARSO 101  AREA  ACSV  SO  101, S/N°,  Lt.  23 Av.  LO  25, Plano Diretor Sul , CEP: 77.018-406,
PALMAS -TO, neste ato representado por seu proprietário Senhor Senhor (a) FELIPE RIBEIRO DA SILVA, vencedora, com os lotes:
32, 43 no valor total de R$ 3.390,00 (três mil e trezentos e noventa reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

ELEMENTODE:OESE:.!ESA

Orgão Unidade
Orçamentária Função Subfungão Programa

Projeto Categoria
econômica

Grupo de
Despesa

Modalidade de
Aplicação

Elemento
De

despesa Atividade

03 02.01 04 122 0403 2003 3 3 90 30

03 02.01 04 181 0403 2012 3 3 90 30

03 03.01 04 122 0404 2006 3 3 90 30

03 03.01 04 122 2349 2007 3 3 90 30

03 04.01 04 121 2347 2002 3 3 90 30

03 05.01 04 123 0408 2009 3 3 90 30

03 07.01 15 452 1529 2061 3 3 90 30

03 07.01 25 751 1529 2070 3 3 90 30

03 07.01 26 782 1534 2071 3 3 90 30

03 07.01 26 782 1535 2072 3 3 90 30

03 08.01 20 605 2038 2067 3 3 90 30

Avenida Minas Gerais, n° 237, Centro - São Valério - TO - CEP: 77.390-000 - Fone:(63) 3359 -1433, CNPJ N°: 25.043.449/0001 - 68,

wvvw.saovalerio.to.gov.br, liciticao0saovalerio.to,gov.br

, Prefeitura MEmicipal

Sio  Valid()
União. TmbAho 4,1 NosperMaaa

OUTRAS TRANSF. SUS- ESTADO

7 O O O

O O O

O

TRANF. AÇÕES SAÚDE ASSISTÊNCIA SOCIAL

BLOCO DE CUSTEIO TRANSF FUNDO RECURSO DO SUS

O O

O O O

O O

ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO-TO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CNPJ N2  25.043.449/0001 — 68

ADM:  2021/2024

03 08.01 20 605 2038 2068 3 3 90 30

03 10.01 27 695 2041 2074 3 3 90 30

03 10.01 27 812 2344 2077 3 3 90 30

03 10.01 27 812 1228 2076 3 3 90 30

03 11.01 17 541 2348 2064 3 3 90 30

04 11.01 18 541 2348 2065 3 3 90 30

03 13.01 13 391 2345 2057 3 3 90 30

,

RECURSOS  PROPRIOS 0 0 	I  01 0 0 0 0 FO T: 0 ] 0 0

—

tAg'Âo ORÇAMENTÁRIA

ELEMENTO DEDESPESA

brggo
Unidade

Orçamentária
Fung5o Subfunggo Programa

Projeto/
Categoria
econômica

Grupo
de

Despesa

Modalidade
de

Apticagk

Elemento
de

despesa Atividade

04 15.02 10 301 1017 2024 3 3 90 30

04 15.02 10 301 1017 2026 3 3 90 30

04 15.02 10 301 1017 2028 3 3 90 30

04 15.02 10 301 1017 2029 3 3 90 30

04 15.02 10 301 1017 2032 3 3 90 30

04 15.02 10 301 1017 2080 3 3 90 30

04 15.02 10 302 1018 2036 3 3 90 30

04 15.02 10 304 1017 2037 3 3 90 30

04 15.02 10 305 1018 2038 3 3 90 30

	 ,--

DOTACÂO ORÇAMENTARIA ELEMENIO DE DESPESA

Õrg5o
Unidade

Orçamentaria
Funggo Subfung5o Programa

Projeto/
Categoria
econômica

Grupo
de

Despesa

Modalidade
de

Aplicag5o

Elemento
de

despesa Atividade

06 17.01 12 122 0404 2040 3 3 90 30

06 17.01 12 361 1222 2042 3 3 90 30

06 17.01 12 361 1225 2045 3 3 90 30

Avenida Minas Gerais, n° 237, Centro — São VaIério - TO - CEP: 77.390-000 - Fone:(63) 3359 -1433, CNPJ N°: 25.043.449/0001 — 68,

www.saovalerio.to.qov.br, liciticaq@saovalerio.to.qov.br

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
CERTIFICO que, nesta data, afixei uma via do presente no
placar 	desta 	PrefeiWra 	Municipal 	.So
Valério/TO 1  j  /  (I0 	/2024-is, et'çai

-astto

SECR i'IITE ADMINISTRAÇÃO
EMERSON DE CASTRO FERRAZ

' PREFEITURAT 211-AL DE SÃO VALERIO

C 701°1' .  25.043.449/0001-68
f51M• 0 DOS SANTOS ARRAES

PREFEITO MUNICIPAL
CONTRATANTE

ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAC  VALÉRIO-TO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CNP.I N2  25.043.449/0001 - 68

ADM:  2021/2024

Prefettra M<ipal

São Valério
Trobaiho Po.widads
ata.2011.2010

06 17.01 12 361 1224 2043 3 3 90 30

- 	.-- 	-.-
1....._

r
1-----"—

RECURSO PROPRIOS 1 5 0 0 0 O 0 O TO 0 0 O 0 0

MDE
,-

1 5 0 0 1 O 0 0 0 0 0 0

TRANSF. SALARIO EDUCAÇÃO 1 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

OUTRO TRANSF FNDE 15 6 9
i

0 0 00 0 0 0 0 0 0

FUNDEB 1 5 4 0 0 0 0 0 0 0 I 	0 0  I

U D

DO IAÇÃO OnAME N  !ARIA 	 EL EMENTO DE DESPESA

Unidade
Orçamentaria Funggo Subfunçôo Programa

Projeto/
Categoria
econômica

Grupo
de

Despesa

Modalidade
de

Aplicagôo

Elemento
De

despesa
órg5°

Atividade

05 16.01 8 122 810 2014 3 3 90 30
1

05 16.01 8 122 810 2015 3 3 90 30

05 16.01 8 244 810 2019 3 3 90 30

05 16.01 8 244 2342 2022 3 3 90 30

05 16.01 8 244 2342 2079 3 3 90 30

, 	.. 	__ 	__....
EDERECU -A—

RECURSO PROPRIO 1 5 0
I 	---,

o 0 0 0 0 0 O 0 0 0
_

I
0

-

TRANSFERENCIA DO FNAS 1 6 6 0 0 0 0 0 0 o 0 0 0 0

Valor Total Ata Registro Preço; R$ 337.893,70 (trezentos e trinta e sete mil e oitocentos e noventa e três reais e
setenta centavos) Vigência: 12 meses, Local: São Valério - TO.

SAO VALERIO - TO, 13 de  MAIO  de 2024

Avenida Minas Gerais, n° 237, Centro - São Valério - TO - CEP: 77.390-000 - Fone:(63) 3359 -1433, CNPJ N°: 25.043.449/0001 -68,

www.saovalerio.to.gpv.br, liciticaoAsaovalerio.to.qov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3